「子どもたちの笑顔のために募金」管理委員会　御中
　２０２２(令和４)年　　　　月　　　　日
第３次「子どもたちの笑顔のために募金」助成金申請書

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（　　　　　 教区　 　　　　組　 　　　寺【役職：　　　　　 】）

連 絡 先

電話番号

下記の通り当該事業につきまして助成金を申請いたします。

記

１．事業名		　　　　　　　　　　　　　　　　　(例・○○寺子ども食堂)

２．助成申請		①海外支援活動助成金　　 100,000円
②子ども食堂活動助成金　 　100,000円
③学習支援等活動助成金　　　50,000円   （※いずれかに〇）

[bookmark: _GoBack]３．添付書類　　　　 2022(令和4)年度 活動内容「計画書」（別添）

４．助成金振込口座
　＜民間金融機関＞
	金融機関名
	銀行
金庫　　　　　　　　　　　支店
組合

	口座番号
	普通　・　当座　　　　№

	口座名義
	(フリガナ)

　＜ゆうちょ銀行＞
	口座番号
	記号　　　　　　　　　　番号
　　　　 ―　 　 ―

	口座名義
	(フリガナ)

以　上
(笑顔募金-【海外支援】・【子どもたちの居場所づくり支援】共通申請書式①)